

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.1 - Stavební část

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

840 791,19

HSV - Práce a dodávky HSV	512 269,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	114 622,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	303 611,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 283,72
997 - Přesun sutě	42 226,34
998 - Přesun hmot	4 525,34
PSV - Práce a dodávky PSV	328 522,13
712 - Povlakové krytiny	35 667,91
713 - Izolace tepelné	30 104,70
764 - Konstrukce klempířské	37 633,67
766 - Konstrukce truhlářské	158 669,83
767 - Konstrukce zámečnické	64 901,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 544,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.1 - Stavební část

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

840 791,19

D HSV Práce a dodávky HSV 512 269,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 114 622,24

1	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	7,675	4 041,22	31 016,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1NP" 1,4*3,0*0,5*1,15		2,415			
	VV		"2NP" 1,1*3,0*0,45+2,2*0,8*0,45*1,15		2,396			
	VV		"3NP" 1,1*3,0*0,45+2,2*0,8*0,45*1,15		2,396			
	VV		"4NP" 0,495*2,1*0,45		0,468			
	VV		Součet		7,675			
	VV		"položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"					
2	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,181	3 796,62	4 483,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*0,75*0,25+2,6*0,45*0,25*2*1,4*0,45*0,25+1,4*0,45*0,25 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		1,181			
3	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,019	34 031,35	646,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"L40/40/5" (0,7*4+0,9*4)*0,00297"položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		0,019			
4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,431	34 031,35	14 667,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		"I č.140" (2,6*6+1,5*3+1,4*4+1,4*3)*0,0144 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		0,431			

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm (4,17+5,35+3,131)*13,32*1,15-2,2*2,0*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"	m2	184,988	233,97	43 281,64	CS ÚRS 2016 01
	vv				184,988			
6	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm "2NP,3NP" (2,8+1,0)*4,3+3,8*2,85-0,7*1,97*2-0,9*1,97*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"	m2	20,866	578,53	12 071,61	CS ÚRS 2016 01
	vv				20,866			
7	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvarech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm 0,45*2,1+0,6*3,8+0,45*3,8+0,45*2,1*2+0,75*2,1*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"	m2	9,975	847,59	8 454,71	CS ÚRS 2016 01
	vv				9,975			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				303 611,41	
8	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30% do 50% 220,0 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"	m2	220,000	226,52	49 834,40	CS ÚRS 2016 01
	vv				220,000			
9	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	159,711	426,46	68 110,35	CS ÚRS 2016 01
10	M	631515130	Vláknno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 100 mm 159,711*1,02 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "	m2	162,905	446,66	72 763,15	CS ÚRS 2016 01
	vv				162,905			
11	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silitonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	159,711	237,48	37 928,17	CS ÚRS 2016 01
12	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 "schema č.D01-D05" 6 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"	kus	6,000	9 571,32	57 427,92	CS ÚRS 2016 01
	vv				6,000			
13	M	553311150	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P	kus	2,000	2 924,57	5 849,14	CS ÚRS 2016 01
14	M	553311190	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P	kus	2,000	2 924,57	5 849,14	CS ÚRS 2016 01
15	M	553311210	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 1100 L/P	kus	2,000	2 924,57	5 849,14	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 283,72	
16	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	192,468	39,35	7 573,62	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty P.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		159,711*1,15+2,2*2,0*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		192,468			
17	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	5 774,040	0,90	5 196,64	CS ÚRS 2016 01
	vv		192,468*30 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		5 774,040			
18	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	192,468	35,09	6 753,70	CS ÚRS 2016 01
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	192,468	2,13	409,96	CS ÚRS 2016 01
20	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	5 774,040	0,16	923,85	CS ÚRS 2016 01
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	192,468	2,13	409,96	CS ÚRS 2016 01
22	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	8,000	50,94	407,52	CS ÚRS 2016 01
23	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,500	493,45	740,18	CS ÚRS 2016 01
	vv		3,75*0,5*0,8 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		1,500			
24	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	15,000	105,28	1 579,20	CS ÚRS 2016 01
25	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,381	201,00	2 890,58	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,1*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97*3+1,1*1,97+0,9*1,97*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		14,381			
26	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,009	160,59	964,99	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,6*1,97+1,45*1,97 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		6,009			
27	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	7,018	760,39	5 336,42	CS ÚRS 2016 01
	vv		"2NP" 1,2*3,8*0,6		2,736			
	vv		"3NP" 1,2*3,8*0,45+1,18*2,1*0,45		3,167			
	vv		"4NP" 1,18*2,1*0,45		1,115			
	vv		Součet "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		7,018			
28	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm	m3	2,048	956,07	1 958,03	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,3*2,1*0,75 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		2,048			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	29,900	201,00	6 009,90	CS ÚRS 2016 01
	vv		2,6*6+1,5*3+1,4*4+1,4*3 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		29,900			
30	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	220,000	27,86	6 129,20	CS ÚRS 2016 01
D 997			Přesun sutě				42 226,34	
31	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	27,943	509,41	14 234,44	CS ÚRS 2016 01
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,943	190,36	5 319,23	CS ÚRS 2016 01
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	251,487	8,03	2 019,44	CS ÚRS 2016 01
	vv		27,943*9 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		251,487			
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	27,943	739,12	20 653,23	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				4 525,34	
35	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovně, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	37,002	122,30	4 525,34	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				328 522,13	
D 712			Povlakové krytiny				35 667,91	
36	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	44,713	12,76	570,54	CS ÚRS 2016 01
	vv		"P1" 12,25*3,65 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		44,713			
37	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,013	46 325,18	602,23	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	vv		44,713*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		0,013			
38	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	44,713	102,09	4 564,75	CS ÚRS 2016 01
39	M	628361090	Pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al foil nosnou vložkou	m2	51,420	114,86	5 906,10	CS ÚRS 2016 01
	vv		44,713*1,15 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		51,420			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	44,713	106,35	4 755,23	CS ÚRS 2016 01
41	M	283220120	Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá	m2	51,420	165,90	8 530,58	CS ÚRS 2016 01
	vv		44,713*1,15 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		51,420			
42	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	44,713	32,97	1 474,19	CS ÚRS 2016 01
43	M	693112860	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm	m2	51,420	21,27	1 093,70	CS ÚRS 2015 01
	vv		44,713*1,15 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		51,420			
44	K	712391175a	Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvicemi terči vč. dodávky	kus	223,565	31,90	7 131,72	
	vv		44,713*5 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		223,565			
45	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24	%	3,000	346,29	1 038,87	CS ÚRS 2016 01
	D	713	Izolace tepelné				30 104,70	
46	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	7,475	127,62	953,96	CS ÚRS 2016 01
	vv		"atika" 14,95*0,5 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		7,475			
47	M	283763660	Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tepelné izolační desky s třídou hořlavosti "C1" - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodrážka - L (S) perodrážka FT (NF) povrch hladký nebo strukturovaný (PZ) základní rozměr desek 1250 x 600 mm.	m2	7,625	190,36	1 451,50	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	vv		7,475*1,02 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		7,625			
48	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	44,713	58,49	2 615,26	CS ÚRS 2016 01
49	M	283759930	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,035, W/mK 2001 rok	m2	45,607	537,06	24 493,70	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	vv		44,713*1,02 "Přepočtené koeficientem množství položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební "		45,607			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24	%	2,000	295,14	590,29	CS ÚRS 2016 01
D 764			Konstrukce klempířské				37 633,67	
51	K	764011620	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 80 mm	m	11,650	210,57	2 453,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 05" 11,65 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		11,650			
52	K	764011621	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	11,700	219,08	2 563,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 07" 11,7 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		11,700			
53	K	764212432	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	3,750	295,65	1 108,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 04" 3,75 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		3,750			
54	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	14,950	1 293,19	19 333,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 03" 14,95 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		14,950			
55	K	764216602	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	1,460	595,55	869,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 06" 0,73*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		1,460			
56	K	764521414	Žiab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	4,200	426,46	1 791,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 01" 4,2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		4,200			
57	K	764528423	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	13,100	669,99	8 776,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schema č.KL 02" 13,1 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		13,100			
58	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12	%	2,000	368,96	737,92	CS ÚRS 2016 01
D 766			Konstrukce truhlářské				158 669,83	
59	K	766001	Dodávka dveří vnitřních dřevěných plných do ocelové zárubně povrch křídla HPL vč. kování 70/197cm	ks	2,000	9 943,54	19 887,08	
	VV		"schema č.D01" 2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		2,000			
60	K	766002	dtto, avšak 900/1970mm	ks	2,000	8 773,71	17 547,42	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"schema č.D02,D04" 2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		2,000			
61	K	766003	dtto,avšak 1100/1970mm	ks	2,000	8 773,71	17 547,42	
	vv		"schema č.D03,D05" 2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		2,000			
76	K	766004	Dodávka dveří plastových vnějších s prosklením 1240/2490mm	ks	1,000	12 097,08	12 097,08	
	vv		1 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		1,000			
77	K	766004a	dtto,avšak montáž	ks	1,000	2 126,96	2 126,96	
78	K	766005	Dodávka plastové okno vnější s dveřmi s nadsvětlíkem ,okno 700/2500mm; dveře 1200/3400mm	ks	2,000	24 800,35	49 600,70	
79	K	766005a	dtto,avšak montáž	ks	2,000	4 253,92	8 507,84	
80	K	766006	D+M okna plastová s trojsklem	m2	5,505	4 094,40	22 539,67	
	vv		1,44*2,55+1,03*1,78 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		5,505			
62	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	850,78	1 701,56	CS ÚRS 2016 01
	vv		"schema č.D01" 2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		2,000			
63	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800	kus	4,000	744,44	2 977,76	CS ÚRS 2016 01
	vv		"schema č.D02-D05" 4 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		4,000			
64	K	766691912	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2	kus	3,000	10,63	31,89	CS ÚRS 2016 01
65	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	15,95	127,60	CS ÚRS 2016 01
66	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	21,27	42,54	CS ÚRS 2016 01
67	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	180,79	361,58	CS ÚRS 2016 01
68	M	607941020	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm	m	1,400	329,68	461,55	CS ÚRS 2016 01
	vv		"schema č.T01" 0,7*2 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		1,400			
69	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12	%	2,000	1 555,59	3 111,17	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické					64 901,82
70	K	767001	Dodávka okenní mříže z jakl. profilů 40/40/3 a 20/20/2 vč. žárového zinkování a nerezových kotev	kg	56,350	132,93	7 490,61	
	vv		"schema č.Z1" 49,0*1,15 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		56,350			
71	K	767002	Dodávka zábradlí z jakl. profilů 40/40/3 a 20/20/2 vč. žárového zinkování a nerezových kotev	kg	26,450	132,93	3 516,00	
	vv		"schema č.Z2" 23,0*1,15 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		26,450			
81	K	767003	Dodávka vnitřních horizontálních žaluzií z eloxovaného hliníku lamelové barva bílá	m2	49,085	907,15	44 527,46	
	vv		"schema č.001,005,006" 12*3,4+0,7*2,5+1,44*2,55+1,03*2,78 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		49,085			
82	K	767004	dtto,avšak montáž	m2	49,085	132,93	6 524,87	
72	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,480	235,03	347,84	CS ÚRS 2016 01
73	K	767662110	Montáž mříží pevných, přípevněných šroubováním	m2	4,750	257,36	1 222,46	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,9*2,5 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		4,750			
74	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12	%	2,000	636,29	1 272,58	CS ÚRS 2016 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 544,20
75	K	783215100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a 1x email	m2	6,600	233,97	1 544,20	CS ÚRS 2015
	vv		zárubně 1,1*6 "položka odměřena ve výkres. části SO22-část stavební"		6,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.2 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 244,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 244,61	21,00%	4 461,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 705,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SQ22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.2 - Zdravotní instalace

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 244,61

PSV - Práce a dodávky PSV

21 244,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 244,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.2 - Zdravotní instalace

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 244,61	
o	PSV		Práce a dodávky PSV				21 244,61	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 244,61	
1	K	721001	D-M vnitřní instalace vody,kanalizace,zařizovací předměty,zemní práce	kpl	1,000	21 244,61	21 244,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - 5D22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.3 - Silnoprodá elektrotechnika

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 471,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 471,84	21,00%	12 069,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 540,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.3 - Silnoprodá elektrotechnika

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

57 471,84

M - Práce a dodávky M

57 471,84

21-M - Elektromontáže

57 471,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.3 - Sílnoprodá elektrotechnika

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 471,84	
D	M		Práce a dodávky M				57 471,84	
D	21-M		Elektromontáže				57 471,84	
1	K	210001	D+M rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	57 471,84	57 471,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.4 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 500,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	53 500,24	21,00%	11 235,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 735,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.4 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 500,24

PSV - Práce a dodávky PSV

53 500,24

731 - Ústřední vytápění - kotelny

53 500,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA06 - SO22 -Stavební úpravy budova E

Soupis:

NA06.4 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 500,24	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 500,24	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				53 500,24	
1	K	731001	ÚT-rozvody,tělesa,izolace	kpl	1,000	53 500,24	53 500,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NAD7 - SO24 -Únikové schodiště u budovy E

Soupis:

NA07.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 413 613,63

DPH základní
snížená

Základ daně
1 413 613,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
296 858,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 710 472,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA07 - SO24 - Únikové schodiště u budovy E

Soupis:

NA07.1 - Stavební část

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 413 613,63

HSV - Práce a dodávky HSV

102 586,87

1 - Zemní práce

11 860,90

2 - Zakládání

83 021,68

998 - Přesun hmot

7 704,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 311 026,76

767 - Konstrukce zámečnické

1 311 026,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA07 - SO24 -Únikové schodiště u budovy E

Soupis:

NA07.1 - Stavební část

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 413 613,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 586,87	
D	1		Zemní práce				11 860,90	
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 6,7*2,6*1,2	m3	20,904	79,76	1 667,30	CS ÚRS 2016 01
	WV		"položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		20,904			
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	20,904	26,59	555,84	CS ÚRS 2016 01
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,644	154,20	99,30	CS ÚRS 2016 01
	WV		1,95*0,3*1,1 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		0,644			
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	0,644	26,59	17,12	CS ÚRS 2016 01
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	21,548	15,95	343,69	CS ÚRS 2016 01
	WV		20,904+0,644 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		21,548			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	21,548	10,63	229,06	CS ÚRS 2016 01
	WV		20,904+0,644 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		21,548			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,548	90,40	1 947,94	CS ÚRS 2016 01
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	43,096	15,95	687,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		21,548*2 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		43,096			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,548	5,32	114,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,904*0,644 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		21,548			
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládky (skládkovné)	t	38,858	159,52	6 198,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		21,588*1,8 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		38,858			
D 2			Zakládání				83 021,68	
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	24,881	2 956,47	73 559,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,7*2,6*1,2*1,035*1,15 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		24,881			
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,305	24 566,38	7 492,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,7*2,6*0,007*1,25*2 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		0,305			
13	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,666	2 956,47	1 969,01	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,95*0,3*1,1*1,035 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		0,666			
D 998			Přesun hmot				7 704,29	
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	62,995	122,30	7 704,29	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 311 026,76	
D 767			Konstrukce zámečnické				1 311 026,76	
15	K	767001	Dodávka prvků ocelového schodiště (stupně, podesty, zábradlí schodnice) vč. Zárového zinkování a nerez kotvení	kg	13 890,850	72,32	1 004 586,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		12079,0*1,15 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		13 890,850			
16	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	13 890,850	20,21	280 734,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ocelové schodiště " 13890,850 "položka odměřena ve výkres. části SO24-část stavební"		13 890,850			
17	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12	%	2,000	12 853,20	25 706,41	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SO100 -Příprava území

Soupis:

NA09.1 - Demolice hospodářské budovy

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 546 296,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 546 296,72	21,00%	324 722,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 871 019,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SO100 - Příprava území

Soupis:

NA09.1 - Demolice hospodářské budovy

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 546 296,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 546 296,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

504 301,35

997 - Přesun sutě

1 041 995,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SD100 - Příprava území

Soupis:

NA09.1 - Demolice hospodářské budovy

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 546 296,72	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 546 296,72	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				504 301,35	
1	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m3	811,800	74,44	60 430,39	CS ÚRS 2016 01
	W		"krov vč. krytiny" 2255,0*0,3*1,2		811,800			
	W		"položka odměřena ve výkres. části SO 100"					
	W		Součet		811,800			
2	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	7 588,835	58,49	443 870,96	CS ÚRS 2016 01
	W		"suterén a základy" 18,924*6,369*3,82*1,15+21,475*5,389*3,82*1,15		1 037,871			
	W		"1NP" 32,841*14,467*3,87*1,2+21,0*16,8*3,87*1,2		3 844,818			
	W		"2NP" 33,48*14,467*3,8*1,2+9,9*11,02*3,8*1,2		2 706,146			
	W		Součet "položka odměřena ve výkres. části SO 100"		7 588,835			
D	997		Přesun sutě				1 041 995,37	
3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3 595,195	15,95	57 343,36	CS ÚRS 2016 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3 595,195	15,95	57 343,36	CS ÚRS 2016 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přídavek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	32 356,755	7,98	258 206,90	CS ÚRS 2016 01

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		3595,195*9 "položka odměřena ve výkres. části SO 100"		32	356,755		
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3 595,195	186,11	669 101,74	CS ÚRS 2016

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SO100 -Příprava území

Soupis:

NA09.2 - Demolice absidy

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

240 447,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI- základní	240 447,34	21,00%	50 493,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 941,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SO100 -Příprava území

Soupis:

NA09.2 - Demolice absidy

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

240 447,34

HSV - Práce a dodávky HSV

200 253,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 598,39

997 - Přesun sutě

74 654,95

PSV - Práce a dodávky PSV

40 194,00

767 - Konstrukce zámečnické

40 194,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09 - SO100 - Příprava území

Soupis:

NA09.2 - Demolice absidy

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

240 447,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

200 253,34

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 598,39

1	K	981011313	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	689,603	164,84	113 674,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1NP-základy" 34,36*1,3*5,45*1,15		279,957			
	VV		"2NP" 34,36*1,25*4,55*1,15		224,736			
	VV		"3NP+střešní konstrukce" 36,44*1,25*3,53*1,15		184,910			
	VV		Součet		689,603			
	VV		"položka odměřena ve výkres. částí SO100"					
2	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	11,500	1 036,89	11 924,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základy pod ocelové schodiště a ocelovou lávkou" 23,0*0,5 "položka odměřena ve výkres. částí SO100"		11,500			
D	997		Přesun sutě				74 654,95	
3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	253,961	21,27	5 401,75	CS ÚRS 2016 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	253,961	15,95	4 050,68	CS ÚRS 2016 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 247,849	7,98	17 937,84	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	W		249,761*9 "položka odměřena ve výkres. části SO100"		2 247,849			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	253,961	186,11	47 264,68	CS ÚRS 2016
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 194,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				40 194,00	
7	K	767996805	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 500 kg	kg	12 600,000	3,19	40 194,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"ocelové schodiště s ocelovou lávkou a zábradlím " 12600 "položka odměřena ve výkres. části SO100"		12 600,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.3 - Demolice zpevněných ploch

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 597 188,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 597 188,06	21,00%	335 409,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 932 597,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.3 - Demolice zpevněných ploch

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 597 188,06

HSV - Práce a dodávky HSV

1 597 188,06

1 - Zemní práce

426 234,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 981,50

997 - Přesun sutě

937 971,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.3 - Demolice zpevněných ploch

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 597 188,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 597 188,06	
D	1		Zemní práce				426 234,61	
2	K	113106512	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m ² z velkých kostek kladených do lože ze živice	m ²	3 530,700	58,49	206 510,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		3530,7		3 530,700			
	VV		"položka odměřena ve výkres. částiSO100"					
1	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m ² ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva	m ²	2 317,100	47,86	110 896,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	5 847,800	18,61	108 827,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		3530,7+2317,1 "položka odměřena ve výkres. částiSO100"		5 847,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 981,50	
3	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m ³	190,500	1 223,00	232 981,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opěrné zdi" 190,5 "položka odměřena ve výkres. částiSO100"		190,500			
D	997		Přesun sutě				937 971,96	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5 264,773	10,63	55 964,54	CS ÚRS 2016 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5 264,773	15,95	83 973,13	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47 382,957	7,98	378 116,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5264,773*9 "položka odměřena ve výkres. části ISO100"		47 382,957			
8	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	5 264,773	79,76	419 918,29	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.4 - Silnoproudá elektrotechnická zařízení staveb

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

105 953,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 953,98	21,00%	22 250,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 204,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.4 - Silnoproudá elektrotechnická zařízení staveb

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

105 953,98

M - Práce a dodávky M

105 953,98

21-M - Elektromontáže

105 953,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA09.4 - Silnoproudá elektrotechnická zařízení staveb

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 953,98	
	D	M	Práce a dodávky M				105 953,98	
	D	21-M	Elektromontáže				105 953,98	
1	K	210001	D+M elektro	kpl	1,000	105 953,98	105 953,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.1 - Vodní hospodářství-rušení kanalizace

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 884 449,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 884 449,36	21,00%	395 734,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 280 183,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1. etapa

Objekt:

NA10.1 - Vodní hospodářství-rušení kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 884 449,36

PSV - Práce a dodávky PSV

1 884 449,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 884 449,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.1 - Vodní hospodářství-rušení kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 884 449,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 884 449,36	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 884 449,36	
1	K	721001	Rušení kanalizace	kpl	1,000	1 884 449,36	1 884 449,36	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.2 - Vodní hospodářství-rušení vodovodu

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKÁ-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

470 142,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 142,10	21,00%	98 729,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

568 871,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.2 - Vodní hospodářství-rušení vodovodu

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

470 142,10

PSV - Práce a dodávky PSV

470 142,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

470 142,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.2 - Vodní hospodářství-rušení vodovodu

Místo:

Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

pč	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							470 142,10	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				470 142,10	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				470 142,10	
1	K	722001	Rušení vodovodu	kpl	1,000	470 142,10	470 142,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.3 - Vodní hospodářství-kanalizace

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 888 371,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 888 371,61	21,00%	4 596 558,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 484 929,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.3 - Vodní hospodářství-kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 888 371,61

HSV - HSV

21 888 371,61

827 - Vnější kanalizace

21 888 371,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.3 - Vodní hospodářství-kanalizace

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 888 371,61	
D	HSV		HSV				21 888 371,61	
D	827		Vnější kanalizace				21 888 371,61	
1	K	827001	Vodní hospodářství-kanalizace	kpl	1,000	21 888 371,61	21 888 371,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.4 - Vodní hospodářství -vodovod

KSO:

Místo: Náchod

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 023 264,87

DPH základní
snížená

Základ daně
1 023 264,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
214 885,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 238 150,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.4 - Vodní hospodářství -vodovod

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 023 264,87

HSV - HSV

1 023 264,87

827 - Venkovní vodovod

1 023 264,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA10.4 - Vodní hospodářství -vodovod

Místo: Náchod

Datum: 6.5.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 023 264,87	
D	HSV		HSV				1 023 264,87	
D	827		Venkovní vodovod				1 023 264,87	
1	K	827001	Venkovní vodovod	kpl	1,000	1 023 264,87	1 023 264,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Objekt:

NA12.1 - SO208.1-Zrušení parovodní přípojky mezi stáv. VS a bývalými budovami MTZ a ředitelstvím

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 6.5.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 109,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 109,53	21,00%	18 923,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 032,53